
 

５農ク全熊本第４３号  

令和６年（２０２４年）３月２９日  

 

 関 係 者 各 位 

 

第７４回日本学校農業クラブ全国大会    

令和５年度（２０２３年度）熊本大会実行委員長    

   田畑 淳一   

 

 

第７４回日本学校農業クラブ全国大会令和５年度（２０２３年度）熊本大会の事 

務局閉鎖について（報告） 

春分の候、貴職におかれましては益々御健勝のこととお喜び申しあげます。第７４回日本

学校農業クラブ全国大会令和５年度（２０２３年度）熊本大会の開催につきましては、多大

なる御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、令和６年３月２９日をもって、熊本大会事務局を閉鎖させていただきます。併せて、

事務局専用電話番号及びメールアドレスも解約いたしますので、４月以降のお問合せにつき

ましては、熊本県立熊本農業高等学校まで御連絡ください。 

事務局を設置して以降、数年間にわたる運営及び活動へのお力添に、心から感謝申しあげ

ます。今後とも日本学校農業クラブ連盟の活動に御支援、御鞭撻を賜りますようお願い申し

あげます。 

 

 

 

 

 

農業クラブ全国大会熊本大会 事務局総務 

担 当 熊本県立熊本農業高等学校 

主幹教諭 平木 慎二 

住 所 〒８６１－４１０５ 

熊本県熊本市南区元三町５－１－１ 

ＴＥＬ 096-357-8800  ＦＡＸ 096-357-6699 

E-mail 所属：kumamoto-ah@pref.kumamoto.lg.jp 


